
Eltel jatkaa Helsingin
sähkönjakeluverkon rakentajana
seuraavat viisi vuotta
Helen Sähköverkko on valinnut Eltelin Helsingin sähkönjakeluverkon rakentajaksi ja ylläpitäjäksi.
Sopimus on viisivuotinen, jonka jälkeen on mahdollisuus kolmeen optiovuoteen.
Kokonaisarvoltaan sopimus on noin 50 miljoonaa euroa ja se pitää sisällään mm. sähköverkon
suunnittelua, rakentamista, viankorjausta, kunnossapitoa ja dokumentointia. Uusi sopimus astuu
voimaan 1.4.2025.

Sopimus jatkaa Eltelin ja Helen Sähköverkon vuonna 2020 alkanutta kumppanuussopimusta, jolloin
Helen Sähköverkko siirtyi yhden palvelutuottajan malliin 0,4–20 kV sähkönjakeluverkon rakentamisessa.
Uuden sopimuksen myötä Helen Sähköverkon ja Eltelin yhteisenä tavoitteena on ylläpitää
toimitusvarmuuden taso nykyisellä eurooppalaisittain erinomaisella tasolla, jossa Helen Sähköverkko
siirtää sähköä yhtenä Euroopan luotettavimmista toimijoista ja turvaa sähkön toimitus- ja
huoltovarmuuden Helsingin alueella.

Pitkä kumppanuus myös mahdollistaa pitkäjänteisen kehitystyön. Eltel ja Helen Sähköverkko ovat
yhdessä sopineet useista toimenpiteistä entistä ympäristöystävällisemmän ja vastuullisemman
rakentamisen ja ylläpidon mahdollistamiseksi. Tästä esimerkkejä ovat muun muassa uusiutuvan
polttoaineen käyttö Eltelin tuotantoautoissa sekä tiivis yhteistyö päästölaskennan raportoinnin
kehittämisessä. Meneillään on myös useita kehityshankkeita, kuten vähäpäästöisen työmaan pilotointi.

-          Tiivis kaupunkirakenne, vihreä siirtymä sekä asiakkaiden ja sidosryhmien korkeat odotukset
palvelun laadulle ja sähköverkon rakentamiselle haastavat meitä kehittämään toimintaa.
Kumppanuushenkinen yhteistyö on osoittautunut olevan avainasemassa tavoitteiden
saavuttamisessa ja haluamme entisestään syventää kumppanuutta tulevassa sopimuksessa,
kertoo Helen Sähköverkon toimitusjohtaja Markus Lehtonen.
 

-          Vihreä siirtymä tuo mukanaan isoja muutoksia ja mahdollisuuksia kasvavalle Helsingin
kaupungille ja Helen Sähköverkolle. On hienoa olla mukana tässä muutoksessa ja sekä
rakentamassa että uudistamassa Suomen suurimman kaupungin sähköverkkoa. Helen
Sähköverkon kanssa yhteistyö on aitoa partneruutta, Eltelin Suomen toimitusjohtaja Juha
Luusua jatkaa.
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Eltel lyhyesti

Eltel on johtava kriittisten sähkö- ja tietoliikenneverkkojen palveluntuottaja. Tarjoamamme palvelut
mahdollistavat uusiutuvan energian and nopeiden tietoliikenneverkkojen kasvun. Suunnittelemme,
rakennamme ja ylläpidämme kestävämpiä ja toimivampia verkkoyhteyksiä nykyisiä ja tulevia sukupolvia
varten. Eltelissä työskentelee noin 5000 työntekijää, joista Suomessa noin 1500. Liikevaihtomme



vuonna 2023 oli 850,1 miljoonaa euroa ja osakkeemme on listattu Nasdaq Tukholmassa. Lue lisää:
www.eltelnetworks.fi

Helen Sähköverkko Oy

Helen Sähköverkon tehtävänä on siirtää sähköä helsinkiläisille. Eikä pelkästään siirtää sitä, vaan
varmistaa että sähköverkko toimii aina ja kaikissa olosuhteissa. Toimitusvarmuutemme onkin
huippuluokkaa, sillä peräti 97 % sähköverkosta kulkee maan alla, suojassa sään oikuilta. Keskimäärin
helsinkiläinen kokee puolen tunnin sähkökatkon vain joka kymmenes vuosi. Helen Sähköverkko on osa
Helen-konsernia, joka lämmön, jäähdytyksen ja sähkön lisäksi tarjoaa ratkaisuja alueelliseen ja
uusiutuvaan energiaan sekä sähköiseen liikenteeseen yli 600 000 asiakkaalle Suomessa.


